ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 14.04.2021                                  п. Пречистое                                         № 141

О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского МР ЯО
№ 717 от 28.11.2018 года

В целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Первомайского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования государственной информационной системы "Государственные закупки Ярославской области" при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Первомайского муниципального района Ярославской области в случаях, установленных пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", утвержденный постановлением Администрации муниципального района  от 28.11.2018 N 717 "Об утверждении Порядка использования государственной информационной системы "Государственные закупки Ярославской области" при осуществлении закупок малого объема", следующие изменения:
1.1. Пункт 1.5 раздела 1 Порядка дополнить абзацем:
«закупки товаров, работ, услуг по ремонту автомобильных дорог, находящихся в муниципальной собственности,  в следствие дорожно-транспортных происшествий, наводнений, паводков и других чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» .

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель главы Администрации
 муниципального района:                                                Е.И. Кошкина

[bookmark: _GoBack]